
235,28

AVISO E RECIBO DE FÉRIAS

Faltas não justificadas:

Salário Base:

Média Horas:

Média Valores:

Outras Vantagens:

TOTAL BASE CALCULO: 2.117,50

Férias:

705,84

P

1/3 das Férias: P

Abono de Férias: P

1/3 do Abono de Férias: P

Salário Família:

1ª Parcela 13º Salário:

Desconto da Previdência: D

Desconto do imposto de Renda:

01/07/2021 A 30/06/2022 10/04/2023 A 29/04/2023 = 20 Dias 30/04/2023 A 09/05/2023 = 10 Dias

0,00

149,86

Adicional do Dobro das Férias:

1/3 do Dobro das Férias:

0,00

0,00

223,37

54,00

40,13

0,00

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS

NOTIFICAÇÃO

Nome do empregado Número Carteira Profissional Série

PERÍODOS

De Aquisição De Gozo das Férias De Abono

PROVENTOS E DESCONTOSBASE PARA CÁLCULO

00015233 00381

470,55

0,00

1.411,6600

1.800,00

REGINALDO FERNANDES CESAR

Recebi da firma ASSOCIACAO DOS MORADORES DO ALDEOTA COND, estabelecida a Rua R DAS CHACARAS, 575 em CAMANDUCAIA a
importância de R$ 2.673,47(dois mil seiscentos e setenta e três reais e quarenta e sete centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das
minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei
meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitação.

TOTAL DOS PROVENTOS: 2.823,33 P

TOTAL DOS DESCONTOS: 149,86 D

TOTAL LIQUIDO: 2.673,47 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua disposição fica a
importância líquida de R$ 2.673,47 (dois mil seiscentos e setenta e três reais e quarenta e sete centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE,

CAMANDUCAIA

_________________________________________________________

RECIBO DE FÉRIAS

___________________________________________________________

____________________________________________________________

Data: 10/03/2023

Data: 07/04/2023

REGINALDO FERNANDES CESAR ASSOCIACAO DOS MORADORES DO ALDEOTA COND

REGINALDO FERNANDES CESAR


