

AVISO E RECIBO DE FÉRIAS

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS

NOTIFICAÇÃO

Nome do empregado REGINALDO FERNANDES CESAR	Número Carteira Profissional 00015233	Série 00381
--	--	----------------

PERÍODOS

De Aquisição 01/07/2021 A 30/06/2022	De Gozo das Férias 10/04/2023 A 29/04/2023 = 20 Dias	De Abono 30/04/2023 A 09/05/2023 = 10 Dias
---	---	---

BASE PARA CÁLCULO

PROVENTOS E DESCONTOS

Faltas não justificadas: 00	Férias: 1.411,66 P
Salário Base: 1.800,00	1/3 das Férias: 470,55 P
Média Horas: 223,37	Abono de Férias: 705,84 P
Média Valores: 40,13	1/3 do Abono de Férias: 235,28 P
Outras Vantagens: 54,00	Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 2.117,50	1/3 do Dobro das Férias: 0,00
	Salário Família: 0,00
	1ª Parcela 13º Salário: 0,00
	Desconto da Previdência: 149,86 D
	Desconto do imposto de Renda: 0,00
	 TOTAL DOS PROVENTOS: 2.823,33 P
	TOTAL DOS DESCONTOS: 149,86 D
	 TOTAL LIQUIDO: 2.673,47 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua disposição fica a importância líquida de R\$ 2.673,47 (dois mil seiscentos e setenta e três reais e quarenta e sete centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE,

Data: 10/03/2023

REGINALDO FERNANDES CESAR

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO ALDEOTA COND

RECIBO DE FÉRIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO DOS MORADORES DO ALDEOTA COND, estabelecida a Rua R DAS CHACARAS, 575 em CAMANDUCAIA a importância de R\$ 2.673,47 (dois mil seiscentos e setenta e três reais e quarenta e sete centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitação.

Data: 07/04/2023
CAMANDUCAIA

REGINALDO FERNANDES CESAR